
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 30 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 1 DEL 11-03-2020 

 

 

Oggetto: Riallineamento stock debito residuo pcc foglio intervento n. 315221 del 17.02.2020. 

Liquidazione fattura n. 3514/16/10 del 25.02.2020 prot. int. 502 del 26.02.2020 di importo 

pari ad Euro 854,00 IVA COMPRESA. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di marzo, il Responsabile del servizio minni 

sonia 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 31.12.2019 che differisce il termine di 

approvazione del bilancio di previsione 2020/2022 al 31.03.2020 ed autorizza l’esercizio 

provvisorio fino a tale data; 

 

Visto l’art.163, comma 3, del d.lgs.267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio, 

 

Dato atto che il bilancio di previsione 2020/2022 è in corso di predisposizione; 

 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

  

Visto l’art. 184 del T.U. n. 267/2000 

 

Visto che è stato affidato alla Soc. Halley Informatica di Matelica il servizio di riallineamento 

dello stock di debito presente nella PCC per l’importo di EURO 854,00 IVA COMPRESA 

(impegno assunto con determina n. 33 del 18.12.2019); 

 

Vista la corretta fornitura del servizio di che trattasi; 

 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.1 del 11-03-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Vista la fattura n. 3514/16/10 del 25.02.2020 emessa dalla suddetta società, prot. interno n. 

502 del 26.02.2020;     

 

 

Visto che nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

per quanto in premessa esposto che di seguito s’intende integralmente riportato; 

 

 

                                                                   DETERMINA 

 

 

1. DI LIQUIDARE la fattura, acquisita al protocollo interno del Comune di 

Poggiodomo al n. 502  del 26.2020, n.3541/16/10  del 25.02.2020, emessa dalla 

Società Halley Informatica di Matelica (MC), P. IVA:00384350435, C.F.: 

00384350435, dell’importo di euro 854,00 IVA compresa; 

 

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa: 

 

- all’ impegno di spesa: 108/2019; 

 

- al capitolo  105/18;  

 

 

 

 

3. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell’articolo 151, comma 4 del TU 267/2000, con il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

4. DI PUBBLICARE la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.1 del 11-03-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 24-03-2020    al 08-04-2020 

Lì  24-03-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


